
Pos. 

5 
1 
2 
3 
4 
5 

6 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 

511 
527 
566 
588 
552 

620 
600 
676 
606 
636 
628 
653 
603 

Name 

Markus Kaiser 
Raphi Morf 
Carlo Suter 
Pacal Berger 
Ralf Pfeffer 

Harald Steinert 
Wolfgang Kropf 
Timo Ebner 
Didier Schwall 
Joachim Haas 
Oliver Grimm 
Edwin Buchs 
Kurt Winkler 

Fabrikat 

VW Käfer 
Saab 900 
Peugeot 206 

Toyota Celica 

VW Golf 
VW Käfer 
VW Polo 
Honda Civic 
Subaru 
Alfa Romeo 
Honda V-Tec 

Nat./ Wohnort 

D 
CH 
CH 

D 

D 
D 
D 
B 
D 
D 
CH 

Bewerber Beste Zeit 

1:05.252 
1:06.920 
1:10.903 
1:15.806 
1:17.092 

1:01.107 
1:02.798 
1:03.345 
1:04.208 
1:09.301 
1:11.295 
1:11.717 

In Rd. 

2 
2 
2 
3 
2 

3 
2 
3 
3 
3 
1 
3 
0 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 5 & 6 

1. Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 9:43:08 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 08:55 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(620) Harald Steinert 

1 

2 

3 

(600) Wolfgang Kropf 

1 

2 

3 

(676) Timo Ebner 

1 

2 

3 

(606) Didier Schwall 

1 

2 

3 

(511) Markus Kaiser 

1 

2 

3 

(527) Raphi Morf 

1 

2 

3 

(636) Joachim Haas 

1 

2 

3 

(566) Carlo Suter 

1 

2 

3 

(628) Oliver Grimm 

1 

2 

3 

(653) Edwin Buchs 

1 

2 

3 

(588) Pacal Berger 

1 

2 

3 

(552) Ralf Pfeffer 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

1:05.281 

1:02.980 

1:01.107 

1:07.091 

1:02.798 

1:03.553 

1:03.852 

1:04.370 

1:03.345 

1:07.417 

1:04.318 

1:04.208 

1:09.714 

1:05.252 

1:06.352 

1:08.452 

1:06.920 

1:07.741 

1:09.463 

1:11.264 

1:09.301 

1:20.691 

1:10.903 

1:12.500 

1:11.295 

1:16.188 

1:14.397 

1:13.552 

1:12.406 

1:11.717 

1:20.866 

1:17.420 

1:15.806 

1:24.352 

1:17.092 

1:24.117 

Diff. 

+4.174 

+1.873 

+4.293 

+0.755 

+0.507 

+1.025 

+3.209 

+0.110 

+4.462 

+1.100 

+1.532 

+0.821 

+0.162 

+1.963 

+9.788 

+1.597 

+4.893 

+3.102 

+1.835 

+0.689 

+5.060 

+1.614 

+7.260 

+7.025 

Tageszeit 

9:53:20.417 

9:54:23.397 

9:55:24.504 

9:53:09.426 

9:54:12.224 

9:55:15.777 

9:52:58.895 

9:54:03.265 

9:55:06.610 

9:52:57.408 

9:54:01.726 

9:55:05.934 

9:47:39.538 

9:48:44.790 

9:49:51.142 

9:47:47.971 

9:48:54.891 

9:50:02.632 

9:53:36.543 

9:54:47.807 

9:55:57.108 

9:48:27.885 

9:49:38.788 

9:50:51.288 

9:53:45.971 

9:55:02.159 

9:56:16.556 

9:53:34.982 

9:54:47.388 

9:55:59.105 

9:48:20.980 

9:49:38.400 

9:50:54.206 

9:48:21.448 

9:49:38.540 

9:51:02.657 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 5 & 6 

1. Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 9:43:08 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 08:55 



POLE POSITION

 1 1
620 Harald Steinert

1:01.107

 1 2
600 Wolfgang Kropf

1:02.798

 1 3
676 Timo Ebner

1:03.345

 2 4
606 Didier Schwall

1:04.208

 2 5
636 Joachim Haas

1:09.301

 3 6
628 Oliver Grimm

1:11.295

 3 7
653 Edwin Buchs

1:11.717

 3 8
603 Kurt Winkler

 4 9 4 10

 5 11
511 Markus Kaiser

1:05.252

 5 12
527 Raphi Morf

1:06.920

 5 13
566 Carlo Suter

1:10.903

 6 14
588 Pacal Berger

1:15.806

 6 15
552 Ralf Pfeffer

1:17.092

Gedruckt: 16.08.2014 10:00:11 
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Rennleiter Dany Stark:  
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 5 & 6 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 11:15 



Pos. 

5 
1 
2 
3 
4 
5 

6 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 

527 
511 
588 
566 
552 

600 
620 
676 
603 
606 
636 
653 
628 

Name 

Raphi Morf 
Markus Kaiser 
Pacal Berger 
Carlo Suter 
Ralf Pfeffer 

Wolfgang Kropf 
Harald Steinert 
Timo Ebner 
Kurt Winkler 
Didier Schwall 
Joachim Haas 
Edwin Buchs 
Oliver Grimm 

Bewerber Fabrikat 

Saab 900 
VW Käfer 

Peugeot 206 
Toyota Celica 

VW Käfer 
VW Golf 
VW Polo 

Honda Civic 
Subaru 
Honda V-Tec 
Alfa Romeo 

Nat./ Wohnort 

CH 
D 

CH 
D 

D 
D 
D 

B 
D 
CH 
D 

Rnd. 

5 
5 
5 
1 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 

5:19.686 
5:35.117 
5:52.565 
1:20.453 

4:49.738 
4:51.065 
5:03.736 
5:04.262 
5:05.155 
5:26.885 
5:41.589 

Diff. 

15.431 
32.879 

Runden 

1.327 
13.998 
14.524 
15.417 
37.147 
51.851 

Beste Zeit 

59.858 
1:00.080 
1:05.435 
1:01.280 

56.281 
55.973 
58.795 
58.363 
58.293 

1:03.049 
1:05.701 

Pkt. 

1 
2 
3 
4 
5 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

Vorsprung 

1.327 

Ø km/h 

63,989 

Beste Rundenzeit 

55.973 

km/h 

66,246 

Beste Runde von 

620 - Harald Steinert 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 5 & 6 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:50:28 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 11:15 



Runde 

2 

3 

4 

5 

(566) Carlo Suter 

1 

Rundenzeit 

1:05.609 

1:06.159 

1:06.495 

1:06.929 

1:01.280 

Diff. 

+0.174 

+0.724 

+1.060 

+1.494 

Tageszeit 

11:53:01.760 

11:54:07.919 

11:55:14.414 

11:56:21.343 

11:51:49.231 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(600) Wolfgang Kropf 

1 

2 

3 

4 

5 

(620) Harald Steinert 

1 

2 

3 

4 

5 

(676) Timo Ebner 

1 

2 

3 

4 

5 

(603) Kurt Winkler 

1 

2 

3 

4 

5 

(606) Didier Schwall 

1 

2 

3 

4 

5 

(527) Raphi Morf 

1 

2 

3 

4 

5 

(636) Joachim Haas 

1 

2 

3 

4 

5 

(511) Markus Kaiser 

1 

2 

3 

4 

5 

(653) Edwin Buchs 

1 

2 

3 

4 

5 

(588) Pacal Berger 

1 

Rundenzeit 

57.192 

56.391 

57.793 

56.365 

56.281 

58.349 

55.973 

57.505 

56.150 

57.301 

1:01.107 

58.795 

59.225 

58.995 

59.990 

1:00.612 

58.363 

59.886 

58.744 

59.871 

1:01.085 

58.293 

59.810 

58.362 

1:00.205 

1:00.348 

1:00.267 

1:00.846 

59.858 

59.878 

1:04.589 

1:03.088 

1:03.049 

1:05.077 

1:03.406 

1:00.500 

1:00.268 

1:00.634 

1:16.003 

1:00.080 

1:05.701 

1:06.811 

1:06.141 

1:07.216 

1:06.777 

1:05.435 

Diff. 

+0.911 

+0.110 

+1.512 

+0.084 

+2.376 

+1.532 

+0.177 

+1.328 

+2.312 

+0.430 

+0.200 

+1.195 

+2.249 

+1.523 

+0.381 

+1.508 

+2.792 

+1.517 

+0.069 

+1.912 

+0.490 

+0.409 

+0.988 

+0.020 

+1.540 

+0.039 

+2.028 

+0.357 

+0.420 

+0.188 

+0.554 

+15.923 

+1.110 

+0.440 

+1.515 

+1.076 

Tageszeit 

11:51:31.686 

11:52:28.077 

11:53:25.870 

11:54:22.235 

11:55:18.516 

11:51:32.914 

11:52:28.887 

11:53:26.392 

11:54:22.542 

11:55:19.843 

11:51:35.509 

11:52:34.304 

11:53:33.529 

11:54:32.524 

11:55:32.514 

11:51:36.176 

11:52:34.539 

11:53:34.425 

11:54:33.169 

11:55:33.040 

11:51:37.263 

11:52:35.556 

11:53:35.366 

11:54:33.728 

11:55:33.933 

11:51:47.615 

11:52:47.882 

11:53:48.728 

11:54:48.586 

11:55:48.464 

11:51:41.043 

11:52:44.131 

11:53:47.180 

11:54:52.257 

11:55:55.663 

11:51:46.910 

11:52:47.178 

11:53:47.812 

11:55:03.815 

11:56:03.895 

11:51:43.422 

11:52:50.233 

11:53:56.374 

11:55:03.590 

11:56:10.367 

11:51:56.151 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 5 & 6 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:50:28 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 11:15 



POLE POSITION

 1 1
600 Wolfgang Kropf 1 2

620 Harald Steinert
 1 3

676 Timo Ebner

 2 4
603 Kurt Winkler 2 5

606 Didier Schwall

 3 6
636 Joachim Haas 3 7

653 Edwin Buchs
 3 8

628 Oliver Grimm

 4 9 4 10

 5 11
527 Raphi Morf 5 12

511 Markus Kaiser
 5 13

588 Pacal Berger

 6 14
566 Carlo Suter 6 15

552 Ralf Pfeffer
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 5 & 6 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 14:15 



Pos. 

5 
1 
2 
3 

Nicht Klassifiziert 
DNS 
DNS 

6 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert 
DNS 
DNS 

Nr. 

511 
527 
566 

588 
552 

600 
620 
603 
676 
606 
653 

636 
628 

Name 

Markus Kaiser 
Raphi Morf 
Carlo Suter 

Pacal Berger 
Ralf Pfeffer 

Wolfgang Kropf 
Harald Steinert 
Kurt Winkler 
Timo Ebner 
Didier Schwall 
Edwin Buchs 

Joachim Haas 
Oliver Grimm 

Bewerber Fabrikat 

VW Käfer 
Saab 900 
Peugeot 206 

Toyota Celica 

VW Käfer 
VW Golf 

VW Polo 
Honda Civic 
Honda V-Tec 

Subaru 
Alfa Romeo 

Nat./ Wohnort 

D 
CH 
CH 

D 

D 
D 

D 
B 
CH 

D 
D 

Rnd. 

6 
6 
6 

6 
6 
6 
6 
6 
3 

Gesamtzeit 

6:09.826 
6:10.314 
6:10.728 

5:37.674 
5:40.389 
5:50.498 
5:55.296 
5:55.800 
3:26.697 

Diff. 

0.488 
0.902 

DNS 
DNS 

2.715 
12.824 
17.622 
18.126 

Runden 

DNS 
DNS 

Beste Zeit 

57.738 
57.404 
57.618 

55.052 
54.039 
56.221 
57.275 
56.726 

1:04.745 

Pkt. 

1 
2 
3 

4 
5 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 

 

Vorsprung 

2.715 

Ø km/h 

65,886 

Beste Rundenzeit 

54.039 

km/h 

68,617 

Beste Runde von 

620 - Harald Steinert 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 5 & 6 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:52:41 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 14:15 



Runde 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

1:04.745 

1:08.003 

1:05.071 

Diff. 

+3.258 

+0.326 

Tageszeit 

14:53:54.697 

14:55:02.700 

14:56:07.771 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(600) Wolfgang Kropf 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(620) Harald Steinert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(603) Kurt Winkler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(676) Timo Ebner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(606) Didier Schwall 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(511) Markus Kaiser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(527) Raphi Morf 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(566) Carlo Suter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(653) Edwin Buchs 

Rundenzeit 

55.797 

55.068 

55.163 

55.754 

55.265 

55.052 

56.296 

54.039 

55.662 

55.253 

55.538 

57.088 

59.053 

57.562 

56.678 

56.221 

56.719 

57.511 

59.865 

57.710 

57.609 

57.373 

57.275 

58.710 

1:00.231 

57.151 

58.013 

57.175 

56.726 

59.055 

57.738 

58.114 

58.722 

57.841 

58.628 

59.631 

57.404 

58.879 

58.178 

58.054 

58.349 

58.855 

57.618 

58.777 

58.483 

57.827 

58.193 

59.048 

Diff. 

+0.745 

+0.016 

+0.111 

+0.702 

+0.213 

+2.257 

+1.623 

+1.214 

+1.499 

+3.049 

+2.832 

+1.341 

+0.457 

+0.498 

+1.290 

+2.590 

+0.435 

+0.334 

+0.098 

+1.435 

+3.505 

+0.425 

+1.287 

+0.449 

+2.329 

+0.376 

+0.984 

+0.103 

+0.890 

+1.893 

+1.475 

+0.774 

+0.650 

+0.945 

+1.451 

+1.159 

+0.865 

+0.209 

+0.575 

+1.430 

Tageszeit 

14:53:42.446 

14:54:37.514 

14:55:32.677 

14:56:28.431 

14:57:23.696 

14:58:18.748 

14:53:43.883 

14:54:37.922 

14:55:33.584 

14:56:28.837 

14:57:24.375 

14:58:21.463 

14:53:46.881 

14:54:44.443 

14:55:41.121 

14:56:37.342 

14:57:34.061 

14:58:31.572 

14:53:47.693 

14:54:45.403 

14:55:43.012 

14:56:40.385 

14:57:37.660 

14:58:36.370 

14:53:48.754 

14:54:45.905 

14:55:43.918 

14:56:41.093 

14:57:37.819 

14:58:36.874 

14:53:57.964 

14:54:56.078 

14:55:54.800 

14:56:52.641 

14:57:51.269 

14:58:50.900 

14:53:59.073 

14:54:57.952 

14:55:56.130 

14:56:54.184 

14:57:52.533 

14:58:51.388 

14:53:59.474 

14:54:58.251 

14:55:56.734 

14:56:54.561 

14:57:52.754 

14:58:51.802 
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3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 5 & 6 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:52:41 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 14:15 



Pos. 

5 
1 
2 
3 
4 
5 

6 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 

511 
527 
566 
588 
552 

600 
620 
603 
676 
606 
653 
636 
628 

Name 

Markus Kaiser 
Raphi Morf 
Carlo Suter 
Pacal Berger 
Ralf Pfeffer 

Wolfgang Kropf 
Harald Steinert 
Kurt Winkler 
Timo Ebner 
Didier Schwall 
Edwin Buchs 
Joachim Haas 
Oliver Grimm 

Nat./ Wohnort 

D 
CH 
CH 

D 

D 
D 

D 
B 
CH 
D 
D 

Fabrikat 

VW Käfer 
Saab 900 
Peugeot 206 

Toyota Celica 

VW Käfer 
VW Golf 

VW Polo 
Honda Civic 
Honda V-Tec 
Subaru 
Alfa Romeo 

Bewerber R1.  

2 
1 
4 
3 
5 

1 
2 
4 
3 
5 
7 
6 
8 

R2.  

1 
2 
3 
4 
5 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

R3.  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Gesamtpunktzahl 

3 
3 
7 
7 

10 

2 
4 
7 
7 

10 
13 
13 
16 
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Tageswertung 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 



POLE POSITION

 1 1
600 Wolfgang Kropf 1 2

620 Harald Steinert
 1 3

603 Kurt Winkler

 2 4
676 Timo Ebner 2 5

606 Didier Schwall

 3 6
653 Edwin Buchs 3 7

636 Joachim Haas
 3 8

628 Oliver Grimm

 4 9 4 10

 5 11
511 Markus Kaiser 5 12

527 Raphi Morf
 5 13

566 Carlo Suter

 6 14
588 Pacal Berger 6 15

552 Ralf Pfeffer
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3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 5 & 6 

Finale  

Rennen (7 Runden) 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 11:00 



Pos. 

5 
1 
2 
3 
4 
5 

6 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 

566 
511 
527 
588 
552 

600 
620 
676 
606 
636 
653 
603 

628 

Name 

Carlo Suter 
Markus Kaiser 
Raphi Morf 
Pacal Berger 
Ralf Pfeffer 

Wolfgang Kropf 
Harald Steinert 
Timo Ebner 
Didier Schwall 
Joachim Haas 
Edwin Buchs 
Kurt Winkler 

Oliver Grimm 

Bewerber Fabrikat 

Peugeot 206 
VW Käfer 
Saab 900 

Toyota Celica 

VW Käfer 
VW Golf 
VW Polo 
Honda Civic 
Subaru 
Honda V-Tec 

Alfa Romeo 

Nat./ Wohnort 

CH 
D 
CH 

D 

D 
D 
D 
B 
D 
CH 

D 

Rnd. 

6 
6 
6 
5 
1 

6 
6 
6 
6 
6 
5 
4 

Gesamtzeit 

6:19.551 
6:31.399 
6:41.473 
5:45.074 
1:39.640 

5:44.796 
5:46.200 
6:06.847 
6:10.114 
6:38.777 
5:54.428 
3:57.638 

Diff. 

11.848 
21.922 
 Runde 

Runden 

1.404 
22.051 
25.318 
53.981 
 Runde 

Runden 

DNS 

Beste Zeit 

58.978 
59.649 

1:02.498 
1:03.476 
1:18.254 

55.795 
55.165 
56.866 
59.199 

1:03.998 
1:06.926 

57.099 

Pkt. 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

 

Vorsprung 

1.404 

Ø km/h 

64,525 

Beste Rundenzeit 

55.165 

km/h 

67,217 

Beste Runde von 

620 - Harald Steinert 
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Runde 

1 

2 

3 

4 

5 

(653) Edwin Buchs 

1 

2 

3 

4 

5 

(603) Kurt Winkler 

1 

2 

3 

4 

(552) Ralf Pfeffer 

1 

Rundenzeit 

1:05.732 

1:05.429 

1:04.874 

1:05.227 

1:03.476 

1:06.926 

1:11.106 

1:08.566 

1:08.769 

1:10.310 

58.415 

57.099 

58.089 

58.020 

1:18.254 

Diff. 

+2.256 

+1.953 

+1.398 

+1.751 

+4.180 

+1.640 

+1.843 

+3.384 

+1.316 

+0.990 

+0.921 

Tageszeit 

11:13:00.560 

11:14:05.989 

11:15:10.863 

11:16:16.090 

11:17:19.566 

11:12:50.169 

11:14:01.275 

11:15:09.841 

11:16:18.610 

11:17:28.920 

11:12:38.922 

11:13:36.021 

11:14:34.110 

11:15:32.130 

11:13:14.132 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(600) Wolfgang Kropf 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(620) Harald Steinert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(676) Timo Ebner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(606) Didier Schwall 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(566) Carlo Suter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(511) Markus Kaiser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(636) Joachim Haas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(527) Raphi Morf 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(588) Pacal Berger 

Rundenzeit 

57.278 

56.512 

55.795 

55.818 

56.752 

56.931 

57.308 

58.007 

55.315 

55.165 

56.560 

57.633 

56.866 

1:07.034 

1:00.847 

58.947 

58.368 

58.508 

1:01.972 

1:00.376 

1:00.350 

59.199 

1:00.467 

1:00.241 

1:00.070 

58.978 

59.894 

1:01.070 

1:00.079 

59.915 

59.649 

1:00.030 

1:00.147 

1:01.410 

1:06.848 

1:05.460 

1:04.997 

1:03.998 

1:05.589 

1:04.530 

1:06.139 

1:05.527 

1:02.498 

1:03.592 

1:03.979 

1:03.938 

1:03.888 

1:04.590 

Diff. 

+1.483 

+0.717 

+0.023 

+0.957 

+1.136 

+2.143 

+2.842 

+0.150 

+1.395 

+2.468 

+10.168 

+3.981 

+2.081 

+1.502 

+1.642 

+2.773 

+1.177 

+1.151 

+1.268 

+1.042 

+1.092 

+0.916 

+2.092 

+1.101 

+0.937 

+0.381 

+0.498 

+1.761 

+7.199 

+5.811 

+0.999 

+1.591 

+0.532 

+2.141 

+1.529 

+1.094 

+1.481 

+1.440 

+1.390 

+2.092 

Tageszeit 

11:12:37.480 

11:13:33.992 

11:14:29.787 

11:15:25.605 

11:16:22.357 

11:17:19.288 

11:12:38.012 

11:13:36.019 

11:14:31.334 

11:15:26.499 

11:16:23.059 

11:17:20.692 

11:12:37.635 

11:13:44.669 

11:14:45.516 

11:15:44.463 

11:16:42.831 

11:17:41.339 

11:12:43.973 

11:13:44.349 

11:14:44.699 

11:15:43.898 

11:16:44.365 

11:17:44.606 

11:12:54.107 

11:13:53.085 

11:14:52.979 

11:15:54.049 

11:16:54.128 

11:17:54.043 

11:12:51.996 

11:13:52.026 

11:14:52.173 

11:15:53.583 

11:17:00.431 

11:18:05.891 

11:12:47.486 

11:13:51.484 

11:14:57.073 

11:16:01.603 

11:17:07.742 

11:18:13.269 

11:12:55.978 

11:13:59.570 

11:15:03.549 

11:16:07.487 

11:17:11.375 

11:18:15.965 
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